

Årsredovisning
för
Huss & Partners AB
559006-3144

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Huss, Styrelseledamot
2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Huss & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom företagsutveckling, ledarskap, handledning och coaching samt handlar med aktier, fonder, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 510	1 079	0	39
Resultat efter finansiella poster	-34	94	-247	93
Soliditet (%)	49,6	60,7	60,8	87,2

Omsättningen har ökat mer än 30% under räkenskapsåret. Ökningen beror på en ökad försäljning av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	245 485	93 837	389 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 837	-93 837	0
Årets resultat			-34 421	-34 421
Belopp vid årets utgång	50 000	339 322	-34 421	354 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 322
årets förlust	-34 421
	304 901
disponeras så att i ny räkning överföres	304 901
	304 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 510 466

1 079 005

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 510 466

1 079 005

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 003

0

Övriga externa kostnader

-677 988

-476 155

Personalkostnader

2

-862 592

-504 196

Summa rörelsekostnader

-1 545 583

-980 351

Rörelseresultat

-35 117

98 654

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

758

-2 568

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62

-2 249

Summa finansiella poster

696

-4 817

Resultat efter finansiella poster

-34 421

93 837

Resultat före skatt

-34 421

93 837

Årets resultat

-34 421

93 837

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	286 498	286 498
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 498	286 498
Summa anläggningstillgångar		286 498	286 498
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 262	0
Övriga fordringar		37 145	131 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	100 532
Summa kortfristiga fordringar		191 407	232 396
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 053	122 702
Summa kassa och bank		238 053	122 702
Summa omsättningstillgångar		429 460	355 098
SUMMA TILLGÅNGAR		715 958	641 596

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

339 322

245 485

Årets resultat

-34 421

93 837

Summa fritt eget kapital

304 901

339 322

Summa eget kapital

354 901

389 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 736

13 955

Övriga skulder

332 322

220 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 999

17 999

Summa kortfristiga skulder

361 057

252 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

715 958

641 596

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 816	56 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 816	56 816
Ingående avskrivningar	-56 816	-56 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 816	-56 816
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	286 498	350 000
Avgående fordringar	0	-63 502
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 498	286 498
Utgående redovisat värde	286 498	286 498

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Karlstad

Michael Huss
Michael Huss
Verkställande direktör
2026-03-27